センター長 農場長 農場次長 事務長

       No.

人数 泊数

事務室長 農場担当

附帯施設農場宿泊所利用願
令和　　　年　　　月　　　日

附帯施設農場長　殿

　下記のとおり利用を申し込みます。なお，利用にあたっては三重大学大学院生物資源学研究科附属紀伊・黒潮生命地
域フィールドサイエンスセンター宿泊所規程を遵守し，宿泊を伴う場合は下記の金額を利用の前日までに納入することを
確約します。

利 用 責 任 者

所 属

連 絡 先  電話：  ＦＡＸ：

連 絡 先 E-mail

※本施設には管理人がいませんので，下記のことに留意の上，申し込み願います。

　・土日祝日は原則として利用することが出来ません。但し，農場長がやむを得ないと判断した場合は，利用

    責任者等が同伴することで利用を許可することがあります。

　・平日の勤務時間外（17：15～翌8：30）は，緊急連絡等の対応が出来ませんので，利用者各人にて対応し

    てください。

　・平日の夜間，土日祝日は，正門が閉まり，車での出入りが出来なくなりますので考慮願います。

　・食事等は利用責任者により手配をお願いします。

　・宿泊所利用料につきましては，別途，消費税及び地方消費税相当額が必要となります。

その他ＦＳＣ長が
必要と認めたもの

摘要
宿泊所利用料

（１人/１泊　1,300円）
クリーニング代

（１人１利用　750円）

本学の職員
（協定大学等関係者を含む）

利　　用　　期　　間

□　三重大学大学院生物資源学研究科附属紀伊・黒潮生命地域フィールドサイエンスセンター宿泊所規程を
　　　確認しました。

本学の学生
（科目等履修生，特別聴講学生，
研究生，生徒及び児童等を含む）

利　　用　　料　　合　　計

利　　用　　料　　（※下表の空欄に人数と泊数を記入してください。別紙「利用者内訳」にも記入してください。）

利 用 目 的
（ 詳 細 に 記 入 し て く だ さ い 。 ）

連 絡 先 住 所

他教育機関の教員，
学生，生徒及び児童

※本学の職員が帯同する場合

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　～　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　時まで

※本学の職員が帯同しない場合

（別　　紙）　利　用　者　内　訳

学年等 学年等

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

通番 氏名 通番 氏名
学部・講座等 大学・講座等

性別 性別
所属等 所属等

　　・本学の職員（協定大学等関係者を含む）
　　・本学の学生（科目等履修生、特別聴講学生、研究生、
　　　生徒及び児童等を含む）

　　・他教育機関の教員、学生、生徒及び児童
　　・その他ＦＳＣ長が必要と認めたもの

合計 合計